[image: Obraz zawierający tekst, grafika wektorowa

Opis wygenerowany automatycznie]
Koszalin, 03.10.2022 r.

[bookmark: _Hlk72488743]Nr postępowania:  2022/BZP 00365603 
Nr referencyjny    40

[bookmark: _Hlk115023511]Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w  trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  o szacunkowej wartości poniżej 215 000 euro 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  zwanej dalej „ Ustawą PZP”  pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
o kodzie 19 05 03 w ilości do 2000,0 Mg  w 2022r.”
  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym 
zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy PZP,   Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.  


[bookmark: _Hlk108165388][bookmark: _Hlk115687764]Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk115687596]Czy dopuszczacie Państwo realizację usługi z podwykonawcą? Z treści SWZ nie wynika to jednoznacznie, natomiast w załączniku nr IV (formularzu ofertowym) znajduje się część w której można określić podwykonawcę oraz zakres przedmiotu zamówienia jakie miałby realizować. Chcielibyśmy wskazać podwykonawcę w zakresie transportu – czy w związku z tym następnie w załączniku „wykaz potencjału technicznego” w którym należy określić markę oraz nr rej pojazdu możemy wpisać dane pojazdu podwykonawcy? Zostanie to wówczas uznane za spełnienie warunków udziału w postępowaniu?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza realizację usługi z podwykonawcą. Zgodnie z pkt 21 w rozdziale I SWZ Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom. Zatem w załączniku „wykaz potencjału technicznego” należy podać  markę oraz numer rejestracyjny pojazdu podwykonawcy.  Zamawiający wówczas uzna za spełniony  warunek udziału w postępowaniu. 

[bookmark: _Hlk115687947]Pytanie nr 2:
Wskazujecie Państwo, ze wymagany proces zagospodarowania odpadów to R5. Jednakże odpad 
o kodzie 190503 jest materiałem organicznym, czy w związku z powyższym nie powinien być dopuszczony proces przetwarzania R3?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza proces R3. Zamawiający modyfikuje OPZ w tym zakresie.






Pytanie nr 3:
W opisie przedmiotu zamówienia wskazane są godziny załadunku 6:30-17, w umowie z kolei wskazano 7-15. Prosimy o doprecyzowanie.
[bookmark: _Hlk115688218]Odpowiedź:
Godziny załadunku to 7:00-15:00. Zamawiający modyfikuje OPZ w tym zakresie.


Pytanie nr 4:
Czy możemy prosić o dookreślenie frakcji powstającego odpadu 190503? Czy jest to frakcja 0-20 mm? Czy kompost powstaje ze zmieszanych odpadów komunalnych? Czy jest możliwość przedstawienie dokumentacji fotograficznej przedmiotowego odpadu?
Odpowiedź:
Kompost wytwarzany jest w procesie biologicznego przetwarzania odpadów zmieszanych komunalnych- frakcja organiczna (0-80 mm), która z kolei trafia do procesu kompostowania. Proces odbywa się w zamkniętych boksach pokrytych membraną z napowietrzaniem. Po procesie powstaje 19 05 03 – kompost nieodpowiadający wymaganiom (przesiany na sicie 0,20 mm). Zdjęcia w załączeniu.


Pytanie nr 5:
Czy wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia może rozszerzyć listę środków transportu? Innymi słowy czy może korzystać z dodatkowych samochodów nie wykazanych w ofercie?
Odpowiedź:
Tak Wykonawca może zwiększyć ilość środków transportu w trakcie realizacji umowy jednakże przedmiotowe środki transportu muszą spełniać warunki stawiane przez Zamawiającego w SWZ. 



ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w oparciu o art. 286  Ustawy PZP Zamawiający  informuje, że  zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Rozdział I SWZ „ Instrukcja dla Wykonawców punkt 15: 
[bookmark: _Hlk115688929]BYŁO: 
[bookmark: _Hlk115688942]Termin związania ofertą. 
Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 03.11.2022 roku Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
[bookmark: _Hlk115689097]JEST: 
Termin związania ofertą. 
Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 
30 dni, tj. do dnia 05.11.2022 roku Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.


BYŁO: 
Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 12 SWZ, do dnia   05.10.2022 roku do godziny 13:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  05.10.2022 roku o godzinie 13:30.
JEST: 
Sposób i termin składania i otwarcia ofert .
Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 12 SWZ, do dnia   07.10.2022 roku do godziny 13:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  07.10.2022 roku o godzinie 13:30.

Zamawiający 
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